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Adaptery do certyfikacji okablowania jedno i wielomodowego
CertiFiber Pro OLTS

CertiFiber® Pro jest rozwiązaniem do certyfikacji światłowodów Tier 1
(testy podstawowe) i częścią rodziny produktów Versiv™ Cabling
Certification.

• Długości fal: (850, 1300, 1310, 1550 nm)
• Obsługiwane typu włókien: 50/125 µm, 62.5/125 µm, 9/125 µm
• Wymienne adaptery dla wszystkich typów złączy (LC, ST, LC i FC)
• Mierzony maksymalny zakres odległości: światłowody

wielomodowe 12km, światłowody jednomodowe 130km

• Zintegrowany moduł WiFi IEEE 802.11 a/b/g/n; pasmo (2.4 GHz i 5
GHz)

Zawartość opakowania

• Zestaw CertiFiber Pro Quad OLTS zawiera:
• 2x moduł CertiFiber Pro Quad OLTS
• Zestaw referencyjnych kabli testowych SC/LC EF-compliant MM 50

µm
• Zestaw referencyjnych kabli testowych SC/LC SM 9 µm
• Etui transportowe dla referencyjnych kabli testowych
• Zestaw adapterów typu Simplex LC/LC
• Torba transportowa

Więcej zdjęć

EU responsible person

EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.
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